
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

П Р И К А З 

 

от «14» мая 2021 г.        № 269 

г. Радужный 

 

Об утверждении плана мероприятий по проведению в образовательных 

организациях в период с 15 мая по 15 июня 2021 года «Семейного месяца» 

 

На основании приказа УО № 223 от 28.04.2021 «Об утверждении плана 

мероприятий по проведению в образовательных организациях в период с 15 мая по 15 

июня 2021 года «Семейного месяца», в целях укрепления традиционных семейных 

ценностей, сохранения и развития духовно-нравственных традиций в семейном 

воспитании детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мероприятия для обучающихся 1-11классов в «Семейного месяца»в 

период с 15 мая с по 15 июня 2021 года (включительно). 

2. Утвердить план мероприятий «Семейного месяца в МБОУ СОШ №4»: 

 

№ п/п Название мероприятия Место и дата 

проведения 

Ответственные 

1. Классные часы, посвященные Дню семьи 15.05-

20.05.2021 

Учебные 

кабинеты 

кл. руководители 1-

11 кл 

2. Муниципальное родительское онлайн-

собрание на тему: «Об ответственности 

родителей (законных представителей) за 

обеспечение комплексной безопасности 

несовершеннолетних в летние каникулы» 

19.05.2021 

Актовый зал 

Дикая А.Н. 

3. Участие в экологической неделе добрых дел Учебные 

кабинеты 

15.05.-

30.05.2021 

кл. руководители 1-

11 кл 

4. Участие в челленже #Дети_РуЛят Онлайн 

26.05-

31.05.2021 

кл. руководители 1-8 

кл 

5. «Семейный флешмоб» 29.05.2021 

Фойе 1 этаж 

Спассова Е.А. 

6. Выставка рисунков «Моя семь» Фойе 1 этаж Мануйлов Б.А.; 

Мартынова А.Г.; 

кл. руководители 1-4 

кл 

 



3. Заместителю директора по воспитательной работе Дикой А.Н.  разместить отчет 

о проведенных мероприятиях с фото-видео материалами на официальных 

страничках учреждения и социальных сетях с хештегом #семейныймесяц86 

4. Общее руководство и контроль возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дикую А.Н. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы    М.А. Ящук 

 

С приказом ознакомлены                                                А.Н. Дикая 

 

Подпись  Подпись  

 Л.И. Бикетова  Л.С. Мордухай 

 М.В. Буданова  Т.К. Левченко 

 Е.И. Волокорез  К.В. Лотова 

 И.Р. Гарипова  Л.В. Липовая 

 Л.А. Головчиц  М.Г. Люджен 

 Л.Ш. Глюмова  Н.В. Насибуллина 

 С.П. Гопиенко  Е.Ю. Олейник 

 Р.А. Гусейнова  И.В.  Ориховская 

 И.В Диденкова  С.И.  Поправкина 

 Е.А. Дидикина  С.А. Садыкова 

 Ж.И. Диковицкая  Ю.В. Сальникова 

 С.Е. Калеева  Н.А. Симонова 

 Л.А. Кобзарева  С.Н. Сотниченко 

 Д.А. Колос  Е.А. Спассова 

 Л.В. Костенко  Р.С. Ризванова 

 Н.А. Кузнецова  В.И. Татиевский 

 В.В. Кукота  С.Г. Тимофеева 

 В.Н. Кузин  Е.В. Харченко 

 Ю.В. Марценюк  Е.А. Шальская 

 А.Г. Мартынова  А.В. Шестаков 

 Б.А. Мануйлов   

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


